MUNICIPIO DE EL ARENAL JALISCO

CTA. 0102108097 MES DE NOVIEMBRE DEL 2020

FECHA No. CHEQUE A NOMBRE DE: DEBE CONCEPTO
06/11/2020 9630 OCTAVIO MEDINA ROSALES 9,908.00 GASTO POR COMPROBAR

9631

9632

9633

9634

9635

9636
06/11/2020 9637 JULIO PUERTO OSALDE 10,000.00 ASEOSORIA
09/11/2020 9638 MILAGROS GUADALUPE GUTIERREZ 9,008.60 CAJA CHICA
09/11/2020 9639 MILAGROS GUADALUPE GUTIERREZ 9,322.39 CAJA CHICA
09/11/2020 9640 MANUEL ROSALES QUIROZ 7,000.00 PINTADA PRESIDENCIA

9641

9642
06/11/2020 9643 HECTOR FLORES CARDENAS 3,000.00 PRESTAMO
06/11/2020 9644 GUADALUPE VIDRIALES 2,700.00 COMPENSACION PAGO
06/11/2020 9645 ALBERTO LOPEZ ROBLES 1,000.00 APOYO
06/11/2020 9646 GUILLERMO OCAMPO MENDOZA 5,846.40 REFACCIONARIA
06/11/2020 9647 DANIEL JAUREGUI RAMIREZ 9,048.00 MATERIAL CONSTRUCCION
06/11/2020 9648 ALFONSO ROMO LOPEZ 2,984.50 ABARROTES
06/11/2020 9649 MAGALI RIVERA FLORES 8,816.39 REFACCIONARIA
06/11/2020 9650 CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA 9,747.12 MATERIAL AGUA POTABLE
06/11/2020 9651 FIDEL JIMENEZ RODRIGUEZ 2,019.00 PAPELERIA
06/11/2020 9652 SILVIA LOPEZ RUBIO 3,380.00 FORMATOS CIVIL
06/11/2020 9653 MANUEL AMEZOLA REYES 9,653.00
06/11/2020 9654 MOISES VILLA AVELAR 1,740.00 TRABAJO LAMINERO
06/11/2020 9655 JORGE ABEL HERMOSILLO PULIDO 7,101.20 GASTO POR COMPROBAR
06/11/2020 9656 OLGA REYES GUEVARA 500.00 APOYO
06/11/2020 9657 DOLORES ENCISO P. 5,753.60
06/11/2020 9658 MOISES VILLA AVELAR 7,308.00 LAMINERO
06/11/2020 9659 ARTURO CASILLAS DURAN 5,298.00 GASTO POR COMPROBAR
06/11/2020 9660 DAGOBERTO CORTES LOPEZ 16,560.00 DESTAJISTA
06/11/2020 9661 GUADALUPE VILLEGAS REYES 1,000.00 PERIFONEOS
06/11/2020 9662 JAVIER ARTURO EUAN CHUC 5,500.00 GASTO POR COMPROBAR
06/11/2020 9663 JULIO CESAR PADILLA LARIOS 6,000.00 APOYO POLICIA
06/11/2020 9664 ONEIDA GARCIA CORTES 3,739.50 GASTO POR COMPROBAR
06/11/2020 9665 MARIA ISABEL GONZALEZ TREJO 5,038.00
06/11/2020 9666 SECRETARIA DE HACIENDA 237,500.00
06/11/2020 9667 SECRETARIA DE HACIENDA 237,500.00
06/11/2020 9668 SECRETARIA DE HACIENDA 237,500.00
06/11/2020 9669 SECRETARIA DE HACIENDA 237,500.00
06/11/2020 9670 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA 9,574.00 MATERIAL DE CONSTRUCCION
06/11/2020 9671 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA 3,110.00 MATERIAL DE CONSTRUCCION
06/11/2020 9672 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA 6,790.00 MATERIAL DE CONSTRUCCION
06/11/2020 9673 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA 9,650.00 MATERIAL DE CONSTRUCCION
06/11/2020 9674 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA 9,975.00 MATERIAL DE CONSTRUCCION
06/11/2020 9675 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA 7,495.00 MATERIAL DE CONSTRUCCION
06/11/2020 9676 MILAGROS GUADALUPE GUTIERREZ 4,874.00 CAJA CHICA
06/11/2020 9677 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA 9,090.00 MATERIAL DE CONSTRUCCION
06/11/2020 9678 LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA 7,850.00 MATERIAL DE CONSTRUCCION
06/11/2020 9679 MARIA ISABEL GONZALEZ TREJO 13,000.00
06/11/2020 9680 MILAGROS GUADALUPE GUTIERREZ 10,000.00 CAJA CHICA
06/11/2020 9681 DIEGO DIAZ CONTRERAS 10,500.00 APOYO DIR. TECNICO
06/11/2020 9682 ARTURO CASILLAS DURAN 10,000.00
06/11/2020 9683 CANCELADO
11/11/2020 9684 ALUMBRADO TECNOLOGICO SA DE CV 9,000.00 ALUMBRADO
11/11/2020 9685 ALUMBRADO TECNOLOGICO SA DE CV 9,000.00 ALUMBRADO

11/11/2020 9686 ALUMBRADO TECNOLOGICO SA DE CV 9,000.00 ALUMBRADO
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ALUMBRADO TECNOLOGICO SA DE CV
DIF MUNICIPAL

DANIEL JAUREGUI RAMIREZ
ALUMBRADO TECNOLOGICO SA DE CV

ALUMBRADO TECNOLOGICO SA DE CV
ALUMBRADO TECNOLOGICO SA DE CV
ALUMBRADO TECNOLOGICO SA DE CV

ALUMBRADO TECNOLOGICO SA DE CV
MILAGROS GUADALUPE GUTIERREZ
ALUMBRADO TECNOLOGICO SA DE CV
MILAGROS GUADALUPE GUTIERREZ
ALUMBRADO TECNOLOGICO SA DE CV
GUILLERMO OCAMPO MENDOZA
EDUVIGES AVELAR GUTIERREZ

JUAN MANUEL ROSALES QUIROZ

JUAN MANUEL GOMEZ OCHOA

RAMIRO PEREZ MARTINEZ

EZEQUIEL ROSALES BANUELOS

MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS
MARCO ANTONIO SANDOVAL VILLEGAS
ALEJANDRA GONZALEZ QUINTERO
RICARDO TORRES MENDEZ

MARTHA VILLEGAS REYES

RAMON DELGADILLO C.

RAMON DELGADILLO C.

RAMON DELGADILLO C.

LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA
LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA
LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA
LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA
LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA
SALVADOR LEDEZMA PADILLA
BERNARDO BAUTISTA BLANCO
FIDEL PONCE VELAZQUEZ

LAURA MARLEN ONTIVEROS VELAZQUEZ

MILAGROS GUADALUPE GUTIERREZ
SECRETARIA DE HACIENDA
CHEQUE SIN USAR

JUAN MANUEL ROSALES QUIROZ
ARTURO CASILLAS DURAN

ELSA ONEIDA GARCIA CORTES
EZEQUIEL ROSALES BANUELOS
EZEQUIEL ROSALES BANUELOS
EZEQUIEL ROSALES BANUELOS

FIDEL JIMENEZ RODRIGUEZ

HECTOR GUILLERMO LANDEROS
GUILLERMO OCAMPO MENDOZA
CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA
CARLOS ALEJANDRO LOPEZ RAYGOZA
ABEL RIVERA OSORIO
RESTAURANTE LOS JILGUEROS
EZEQUIEL ROSALES BANUELOS

JOSE ANTONIO JIMENEZ MARIN

9,000.00
73,500.00
7,888.09
9,000.00

9,000.00
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9,000.00
9,742.09
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4,779.20
1,000.00
7,000.00
8,300.00

720.00
9,473.36
9,101.97
7,752.21
1,400.00
1,500.00

900.00

8,672.00
8,672.00
4,000.00
8,750.00
8,550.00
8,800.00
9,200.00
5,532.00
6,000.00
2,800.00
3,500.00
20,000.00
9,930.50
237,500.00

7,000.00
2,904.52
800.00
9,600.29
9,905.11
5,216.44
9,897.00
10,000.00
6,078.40
9,537.06
6,318.18
4,872.00
8,921.18
1,260.00
1,000.00

ALUMBRADO

SUBSIDIO

MATERIAL CONSTRUCCION
ALUMBRADO

ALUMBRADO
ALUMBRADO
ALUMBRADO

ALUMBRADO

CAJA CHICA
ALUMBRADO

CAJA CHICA
ALUMBRADO
REFACCIONARIA
PRESTAMO

PINTADA PRESIDENCIA
FLETE ARBOLES

GASTO POR COMPROBAR
FERRETERIA

MATERIAL FERRETERO
MATERIAL FERRETERO
APOYO

APOYO

PERIFONEOS

MATERIAL DE CONSTRUCCION
MATERIAL DE CONSTRUCCION
MATERIAL DE CONSTRUCCION
MATERIAL DE CONSTRUCCION
MATERIAL DE CONSTRUCCION
MATERIAL DE CONSTRUCCION
MATERIAL DE CONSTRUCCION
MATERIAL DE CONSTRUCCION
GASTO POR COMPROBAR
PAGO ASEO PUBLICO

GASTO POR COMPROBAR
GASTO POR COMPROBAR

CAJA CHICA

SECRETARIA

PINTADA PRESIDENCIA
GASTO POR COMPROBAR
GASTO POR COMPROBAR
FERRETERIA

FERRETERIA

FERRETERIA

PAPELERIA

ANTICIPO
REFACCIONARIA
MATERIAL AGUA POTABLE
MATERIAL AGUA POTABLE

SERVICIO DE COMIDA
FERRETERIA
APOYO
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DIEGO DIAZ CONTRERAS

JULIO PUERTO OSALDE

ALBERTO RAYGOZA LOPEZ

MOISES VILLA AVELAR

RAMIRO PEREZ MARTINEZ

JORGE ABEL HERMOSILLO PULIDO
GUSTAVO CUEVAS VAZUEZ
ROBERTO MARTINEZ JIMENEZ
MILAGROS GUADALUPE GUTIERREZ
MILAGROS GUADALUPE GUTIERREZ
MILAGROS GUADALUPE GUTIERREZ
MILAGROS GUADALUPE GUTIERREZ
MILAGROS GUADALUPE GUTIERREZ
JULIO CESAR PADILLA LARIOS
GABRIELA SIGALA JAUREGUI

LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA
LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA
LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA
LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA
LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA
MARIA ISABEL GONZALEZ TREJO
JUAN ANTONIO MORENO

CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO

CANCELADO
CANCELADO
JAVIER ARTURO EUAN CHUC

LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA
LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA
LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA
LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA
LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA
CANCELADO

LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA
LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA
LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA
LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA
LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA
LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA
LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA
LUIS ANTONIO GONZALEZ AVILA
EXISTE

EXISTE

EXISTE

EXISTE

EXISTE

EXISTE

EXISTE

3,500.00
13,524.00
613.00
3,300.00
600.00
4,870.00
10,000.00
6,000.00
10,000.00
9,295.79
9,975.00
10,000.00
10,000.00
6,000.00
8,173.00
9,465.00
9,395.00
9,465.00
7,510.00
6,810.00
9,235.69
7,308.00

15,000.00

8,800.00
8,800.00
8,800.00
8,800.00
9,900.00
6,678.00
8,306.00
9,900.00
9,680.00
8,975.00
9,800.00
9,524.00
9,650.00

COPA JALISCO

ASESORIA JURIDICA
FERRETERIA

REPARACION VEHICULO
GASTO POR COMPROBAR
GASTO POR COMPROBAR
PESTAMO

NOTIFICACION CIMA

CAJA CHICA

CAJA CHICA

CAJA CHICA

CAJA CHICA

CAJA CHICA

DIAS FESTIVOS

GASTOS FUNERARIOS
MATERIAL DE CONSTRUCCION
MATERIAL DE CONSTRUCCION
MATERIAL DE CONSTRUCCION
MATERIAL DE CONSTRUCCION
MATERIAL DE CONSTRUCCION
GASTOS POR COMPROBAR
MATERIAL DE LIMPIEZA

MATERIAL DE CONSTRUCCION
MATERIAL DE CONSTRUCCION
MATERIAL DE CONSTRUCCION
MATERIAL DE CONSTRUCCION
MATERIAL DE CONSTRUCCION
MATERIAL DE CONSTRUCCION
MATERIAL DE CONSTRUCCION
MATERIAL DE CONSTRUCCION
PINTURA DE TRAFICO
MATERIAL DE CONSTRUCCION
MATERIAL DE CONSTRUCCION
INSECTICIDAS

MATERIAL DE CONSTRUCCION



30/11/2020 9811 DIF MUNICIPAL 73,500.00 SUBSIDIO DIF

30/11/2020 9812 OSCAR PATINO 7,964.00 TELMEX

9813

9814
30/11/2020 9815 RAYMUNDO MONTES 5,000.00 APOYO
30/11/2020 9816 GENOVEVA MORENO 2,000.00 APOYO
30/11/2020 9817 DANIEL JAUREGUI RAMIREZ 4,524.00 ARENA/GRAVA
30/11/2020 9818 JOSE MANUEL SANDOVAL RUIZ 4,466.00 TRABAJO SOLDADURA
30/11/2020 9819 JUAN MANUEL ROSALES QUIROZ 7,000.00 TRABAJO DE PINTURA
30/11/2020 9820 GABRIELA SIGALA JAUREGUI 10,000.00 SERVICIOS FUNERARIOS
30/11/2020 9821 GABRIELA SIGALA JAUREGUI 7,464.00 SERVICIO FUNERARIOS
30/11/2020 9822 GABRIELA SIGALA JAUREGUI 10,000.00 SERVICIO FUNERARIOS
30/11/2020 9823 SALVADOR LEDEZMA PADILLA 8,500.00 GASTO POR COMPROBAR
30/11/2020 9824 ALAN RODRIGUEZ F. 1,400.00 REMBOLSO AGUA POTABLE
30/11/2020 9825 EJIDO EL ARENAL 16,704.00 RENTA DE BODEGAS
30/11/2020 9826 JESSICA SALAZAR GAMEZ 4,800.00 -
30/11/2020 9827 ARMANDO ROSALES R. 4,152.00 REFACCIONARIA MX
30/11/2020 9828 MANUEL SANDOVAL RUIZ 10,000.00 REPARACION CAMION

9829 CANCELADO -

9830 CANCELADO -

9831 CANCELADO -

9832

9833

- 9834 CANCELADO -

MUNICIPIO DE EL ARENAL JALISCO

CTA. MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 FORTALECIMIENTO

FECHA No. CHEQUE A NOMBRE DE: DEBE CONCEPTO
09/11/2020 157 RAUL SILVA GONZALEZ 6,000.00 CAMAS (POZO CIMA)
30/10/2020 158 ISABEL GONZALEZ TREJO 6,474.00 PAGO DE TELMEX

159 CANCELADO - -

160 CANCELADO - -

161 CANCELADO - -

162 CANCELADO - -

163 CANCELADO - -
12/11/2020 164 JORGE LOZANO GARCIA 15,000.00 SERVICIO MEDICO
12/11/2020 165 BLANCA ESTELA RUBIO RODRIGUEZ 9,732.00 SERVICIO MEDICO
13/11/2020 166 JULIO CESAR PADILLA 6,000.00 APOYO NOTIFICACION
19/11/2020 167 BLANCA ESTELA RUBIO RODRIGUEZ 9,790.00 SERVICIO MEDICO
20/11/2020 168 MOISES VILLA AVELAR 1,856.00 REPARACION VEHICULO

169 CANCELADO - -

MUNICIPIO DE EL ARENAL JALISCO

CTA. MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 PARTICIPACIONES

FECHA No. CHEQUE A NOMBRE DE: DEBE CONCEPTO
05/11/2020 3649 FERNANDO VAZQUEZ LOPEZ 16,314.60
3650 OCTUBRE
3651 OCTUBRE
3652 CANCELADO - -
12/11/2020 3653 MUNICIPIO EL ARENAL 580,000.00 NOMINA
13/11/2020 3654 MUNICIPIO EL ARENAL 44,518.00 NOMINA

13/11/2020 3655 GUTIERREZ CASTILLO LUZ MARIA 4,230.20 NOMINA
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30/11/2020

3656
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3669
3670
3671
3674

LOPEZ SANDOVAL JOSE LUIS
EUAN CHUC JAVIER ARTURO
HERNANDEZ SALCEDO DIANA
GONZALEZ BARAJAS NORA
LEDEZMA PADILLA SALVADOR

CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS B.

MUNICIPIO EL ARENAL
MUNICIPIO EL ARENAL
MUNICIPIO EL ARENAL
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
MUNICIPIO EL ARENAL

4,230.00
1,425.20
2,230.20
4,230.20
3,464.20
573,735.00
6,000.00
7,949.22
1,200.00

633,195.00

NOMINA
NOMINA
NOMINA
NOMINA
NOMINA
PAGO DE LUZ

NOMINA

NOMINA



